
Oppland Skikrets

Trener 1-kurs langrenn
Hadeland 2021-22

Navn Klubb: Epost

Aleksander Myhre Brandbu IF Aleksander_myhre@hotmail.com

Heidi Tanum Brandbu IF Htanum@hotmail.com

Gyda Kathrine Moan Gjøvik Skiklubb gyda_kath@hotmail.com

Lillann Gulbrandsen Gran IL Lillann.gulbrandsen@gmail.com

Lars Brokerud Gran IL Lbrokerud@hotmail.com

Anders S. Espen Gran IL Anders.se@icloud.com

Christian Skaarud Harestua IL christian@skaarud.info

Lars Halvard Aschim Harestua IL lars_halvard@yahoo.no

Øystein Grindstad Jevnaker IF Ski Grindstad@gmail.com 

Oda Høgnes Jevnaker IF Ski oda.hognes@gmail.com

Lars Lindal Moen Sportsklubb Larslindal@yahoo.com 

Thomas Nordmarken Moen Sportsklubb Thn@gausdalbruvoll.no

Stian Ulberg Skrautvål IL stian.ulberg@gmail.com

Bjørn Ivar Ludvigsen Tingelstad IF bil@markakleiva.net


